
Pos SNr DIV Name Wohnort Chassy/Motor Rd GAP Schnellste 
 km/h  in Rd  

1. 17 B Stalidzane, Patricija Keita Neubiberg 16 38,992 72,01 13 

2. 38 B Köse, Eren Krefeld 16  0,062 39,054 71,90 16 

3. 52 B Fischer, Marco Rheinmünster 16  0,700 39,692 70,74 13 

4. 28 B Holzke, Konstantin Bronnen 16  0,962 39,954 70,28 9 

5. 3 B Seifert, Richard München 15  1,133 40,125 69,98 15 

6. 7 B Zug, Marius Mitterscheyern 15  1,271 40,263 69,74 10 

7. 77 B Linder, Niklas Usingen 15  1,282 40,274 69,72 15 

8. 50 BG Streitmatter, Gabriel Breisach 15  1,507 40,499 69,34 10 

9. 19 B Maisch, Luca Neustetten 6  1,696 40,688 69,01 4 

10. 63 BG Hechel, Christian Engelsberg 15  1,731 40,723 68,95 12 

11. 4 B Seyhan, Javin Lewis München 15  2,027 41,019 68,46 15 

Rennleitung / Clerk of the Course: Aushangszeit / publication time: Zeitmessung / Timekeeping: 

Hubert Helle ZAT Südbaden | Yasin Özer 
The results are provisional until the end of the limit for protest and appeals.
 
Time limit for protest expires 30' after publication of the results 
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Teninger SAKC Kart-Rennen 2013 
Teningen - 16. Juni 2013 

  
ADAC-SBA: 32/2013 / Teningen-Kartbahn 780 m 

Bambini 
Ergebnis Zeitpflichttraining 



GESTARTET: 11          GEWERTET: 11          NICHT GEWERTET: 0          NICHT GESTARTET: 0 
Pos SNr DIV Name Wohnort Chassy/Motor Rd Zeit  km/h  Schnellste 
 km/h  in Rd  Pkt 

1. 38 B Köse, Eren Krefeld 16 10:29,794 71,34 39,029 71,95 15 20,00 

2. 17 B Stalidzane, Patricija Keita Neubiberg 16 10:29,924 71,32 39,023 71,96 7 18,00 

3. 52 B Fischer, Marco Rheinmünster 16 10:37,609 70,46 39,484 71,12 9 16,00 

4. 19 B Maisch, Luca Neustetten 16 10:40,121 70,19 39,483 71,12 11 15,00 

5. 7 B Zug, Marius Mitterscheyern 16 10:43,465 69,82 39,498 71,09 5 14,00 

6. 50 BG Streitmatter, Gabriel Breisach 16 10:54,471 68,65 40,422 69,47 12 13,00 

7. 77 B Linder, Niklas Usingen 16 10:54,932 68,60 40,274 69,72 12 12,00 

8. 4 B Seyhan, Javin Lewis München 16 11:01,133 67,96 40,751 68,91 8 11,00 

9. 3 B Seifert, Richard München 16 11:01,261 67,94 40,161 69,92 11 10,00 

10. 28 B Holzke, Konstantin Bronnen 16 11:02,810 67,78 39,678 70,77 6 9,00 

11. 63 BG Hechel, Christian Engelsberg 16 11:03,973 67,67 40,928 68,61 6 8,00 

Schnellste Runde: 17 P. STALIDZANE 39,023 in Runde 7 / 71,96 km/h 

Rennleitung / Clerk of the Course: Aushangszeit / publication time: Zeitmessung / Timekeeping: 

Hubert Helle ZAT Südbaden | Yasin Özer 
The results are provisional until the end of the limit for protest and appeals.
 
Time limit for protest expires 30' after publication of the results 
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Teninger SAKC Kart-Rennen 2013 
Teningen - 16. Juni 2013 

  
ADAC-SBA: 32/2013 / Teningen-Kartbahn 780 m 

Bambini 
Ergebnis Finale 1 



Pos SNr DIV Name Wohnort Chassy/Motor Rd Zeit  km/h  Schnellste 
 km/h  in Rd  Pkt 

Bambini 

GESAMT: 9             GEWERTET: 9           NICHT GEWERTET:0             NICHT GESTARTET: 0 

1. 38 B Köse, Eren Krefeld 16 10:29,794 71,34 39,029 71,95 15 20,00 

2. 17 B Stalidzane, Patricija Keita Neubiberg 16 10:29,924 71,32 39,023 71,96 7 18,00 

3. 52 B Fischer, Marco Rheinmünster 16 10:37,609 70,46 39,484 71,12 9 16,00 

4. 19 B Maisch, Luca Neustetten 16 10:40,121 70,19 39,483 71,12 11 15,00 

5. 7 B Zug, Marius Mitterscheyern 16 10:43,465 69,82 39,498 71,09 5 14,00 

6. 77 B Linder, Niklas Usingen 16 10:54,932 68,60 40,274 69,72 12 13,00 

7. 4 B Seyhan, Javin Lewis München 16 11:01,133 67,96 40,751 68,91 8 12,00 

8. 3 B Seifert, Richard München 16 11:01,261 67,94 40,161 69,92 11 11,00 

9. 28 B Holzke, Konstantin Bronnen 16 11:02,810 67,78 39,678 70,77 6 10,00 

Schnellste Runde: 17 P. STALIDZANE 39,023 in Runde 7 / 71,96 km/h 
Bambini Gazelle 

GESAMT: 2             GEWERTET: 2           NICHT GEWERTET:0             NICHT GESTARTET: 0 

1. 50 BG Streitmatter, Gabriel Breisach 16 10:54,471 68,65 40,422 69,47 12 20,00 

2. 63 BG Hechel, Christian Engelsberg 16 11:03,973 67,67 40,928 68,61 6 18,00 

Schnellste Runde: 50 G. STREITMATTER 40,422 in Runde 12 / 69,47 km/h 

Rennleitung / Clerk of the Course: Aushangszeit / publication time: Zeitmessung / Timekeeping: 

Hubert Helle ZAT Südbaden | Yasin Özer 
The results are provisional until the end of the limit for protest and appeals.
 
Time limit for protest expires 30' after publication of the results 
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Teninger SAKC Kart-Rennen 2013 
Teningen - 16. Juni 2013 

  
ADAC-SBA: 32/2013 / Teningen-Kartbahn 780 m 

Bambini 
Ergebnis Finale 1 



GESTARTET: 9          GEWERTET: 9          NICHT GEWERTET: 0          NICHT GESTARTET: 2 
Pos SNr DIV Name Wohnort Chassy/Motor Rd Zeit  km/h  Schnellste 
 km/h  in Rd  Pkt 

1. 38 B Köse, Eren Krefeld 16 10:29,838 71,33 39,032 71,94 13 20,00 

2. 17 B Stalidzane, Patricija Keita Neubiberg 16 10:33,460 70,92 38,955 72,08 13 18,00 

3. 52 B Fischer, Marco Rheinmünster 16 10:39,159 70,29 39,494 71,10 15 16,00 

4. 7 B Zug, Marius Mitterscheyern 16 10:44,158 69,75 39,944 70,30 5 15,00 

5. 28 B Holzke, Konstantin Bronnen 16 10:48,254 69,31 39,975 70,24 14 14,00 

6. 50 BG Streitmatter, Gabriel Breisach 16 10:55,965 68,49 40,443 69,43 14 13,00 

7. 4 B Seyhan, Javin Lewis München 16 11:06,455 67,41 40,985 68,51 5 12,00 

8. 63 BG Hechel, Christian Engelsberg 16 11:06,611 67,40 40,948 68,57 5 11,00 

9. 3 B Seifert, Richard München 16 11:07,165 67,34 40,603 69,16 8 10,00 

Nicht Gestartet 

19 B Maisch, Luca Neustetten 

77 B Linder, Niklas Usingen 

Schnellste Runde: 17 P. STALIDZANE 38,955 in Runde 13 / 72,08 km/h 

Rennleitung / Clerk of the Course: Aushangszeit / publication time: Zeitmessung / Timekeeping: 

Hubert Helle ZAT Südbaden | Yasin Özer 
The results are provisional until the end of the limit for protest and appeals.
 
Time limit for protest expires 30' after publication of the results 
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Teninger SAKC Kart-Rennen 2013 
Teningen - 16. Juni 2013 

  
ADAC-SBA: 32/2013 / Teningen-Kartbahn 780 m 

Bambini 
Ergebnis Finale 2 



Pos SNr DIV Name Wohnort Chassy/Motor Rd Zeit  km/h  Schnellste 
 km/h  in Rd  Pkt 

Bambini 

GESAMT: 7             GEWERTET: 7           NICHT GEWERTET:0             NICHT GESTARTET: 2 

1. 38 B Köse, Eren Krefeld 16 10:29,838 71,33 39,032 71,94 13 20,00 

2. 17 B Stalidzane, Patricija Keita Neubiberg 16 10:33,460 70,92 38,955 72,08 13 18,00 

3. 52 B Fischer, Marco Rheinmünster 16 10:39,159 70,29 39,494 71,10 15 16,00 

4. 7 B Zug, Marius Mitterscheyern 16 10:44,158 69,75 39,944 70,30 5 15,00 

5. 28 B Holzke, Konstantin Bronnen 16 10:48,254 69,31 39,975 70,24 14 14,00 

6. 4 B Seyhan, Javin Lewis München 16 11:06,455 67,41 40,985 68,51 5 13,00 

7. 3 B Seifert, Richard München 16 11:07,165 67,34 40,603 69,16 8 12,00 

Nicht Gestartet 

19 B Maisch, Luca Neustetten 

77 B Linder, Niklas Usingen 

Schnellste Runde: 17 P. STALIDZANE 38,955 in Runde 13 / 72,08 km/h 
Bambini Gazelle 

GESAMT: 2             GEWERTET: 2           NICHT GEWERTET:0             NICHT GESTARTET: 0 

1. 50 BG Streitmatter, Gabriel Breisach 16 10:55,965 68,49 40,443 69,43 14 20,00 

2. 63 BG Hechel, Christian Engelsberg 16 11:06,611 67,40 40,948 68,57 5 18,00 

Schnellste Runde: 50 G. STREITMATTER 40,443 in Runde 14 / 69,43 km/h 

Rennleitung / Clerk of the Course: Aushangszeit / publication time: Zeitmessung / Timekeeping: 

Hubert Helle ZAT Südbaden | Yasin Özer 
The results are provisional until the end of the limit for protest and appeals.
 
Time limit for protest expires 30' after publication of the results 
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Teninger SAKC Kart-Rennen 2013 
Teningen - 16. Juni 2013 

  
ADAC-SBA: 32/2013 / Teningen-Kartbahn 780 m 

Bambini 
Ergebnis Finale 2 



Pos SNr DIV Name Wohnort Chassy/Motor Trainingszeit Lauf 1 Lauf 2 Gesamt 

Bambini 

1. 38 B Köse, Eren Krefeld 20,00 20,00 40,00 

2. 17 B Stalidzane, Patricija Keita Neubiberg 18,00 18,00 36,00 

3. 52 B Fischer, Marco Rheinmünster 16,00 16,00 32,00 

4. 7 B Zug, Marius Mitterscheyern 14,00 15,00 29,00 

5. 4 B Seyhan, Javin Lewis München 12,00 13,00 25,00 

6. 28 B Holzke, Konstantin Bronnen 10,00 14,00 24,00 

7. 3 B Seifert, Richard München 11,00 12,00 23,00 

8. 19 B Maisch, Luca Neustetten 15,00 15,00 

9. 77 B Linder, Niklas Usingen 13,00 13,00 

Bambini Gazelle 

1. 50 BG Streitmatter, Gabriel Breisach 20,00 20,00 40,00 

2. 63 BG Hechel, Christian Engelsberg 18,00 18,00 36,00 

Rennleitung / Clerk of the Course: Aushangszeit / publication time: Zeitmessung / Timekeeping: 

Hubert Helle ZAT Südbaden | Yasin Özer 
The results are provisional until the end of the limit for protest and appeals.
 
Time limit for protest expires 30' after publication of the results 

Teninger SAKC Kart-Rennen 2013 
Teningen - 16. Juni 2013 

  
ADAC-SBA: 32/2013 / Teningen-Kartbahn 780 m 

Bambini 
Ergebnis Tageswertung 
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